
Nabízíme k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory s možností parkování
v Jihlavě

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jihlava

1.800 Kč/m2/rok Druh: kancelářské prostory Město: Jihlava
Cena bez energií Typ: pronájem Ulice: Pávovská

Popis nemovitosti:
V exkluzivním zastoupení vlastníka nabízíme pronájem reprezentativních kancelářských prostor nedaleko průmyslové zóny v
Jihlavě v blízkosti sjezdu z dálnice D1 (ulice Pávovská). Konkrétně se jedná o celé třetí nadzemní podlaží komerčního objektu,
které může sloužit například jako samostatné zázemí společnosti. V současné chvíli je využíváno jako školící středisko.
Součástí je recepce, sociální zázemí, kuchyňka a poté větší kanceláře. V budově je k dispozici výtah, což činí prostory
bezbariérovými. Velikým benefitem je možnost pronájmu vyhrazeného parkovacího stání na přilehlém parkovišti. Kanceláře
budou k dispozici dle dohody. V případě zájmu jsou v této nemovitosti k dispozici také další nájemní prostory. Bližší informace
a konkrétní rozpis volných kanceláří Vám rádi poskytneme při osobním jednání.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 468
Voda: neuvedeno Umístění: rušná část obce Podlahová pl.: 400
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

1. Nonstop Reality Florián Zdeněk
Štefánikovo náměstí 1972/2, Jihlava, 586 01 tel. 775 686 737, florianz@nonstopreality.cz
tel. +420 564 565 799, +420 773 240 001, info@nonstopreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2811

strana 1


